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DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 
6111 Sayılı Torba Yasa‘nın Cum-
hurbaşkanı Abdullah Gül tarafından 
onaylanması üzerine 28 Şubat 2011 
tarihinde ortak bir açıklama yaptı. 
Açıklamada şunlar dile getirildi : 

AKP iktidarının, birçok yasal 
düzenlemede olduğu gibi, Torba 
Yasa‘nın hazırlık sürecinde de emek 
ve meslek örgütlerinin görüşlerine 
başvurmadan, eleştiri ve değerlen-
dirmelerini dikkate almadan, adeta 
“ben çalarım, ben oynarım” mantı-
ğıyla sergilediği emek karşıtı tutuma, 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de or-
tak olmuştur.

Bu yasanın başlangıç sürecinden 
bu yana, birlikte güç birliği yaparak, 
yasanın çıkarılmaması için müca-
dele eden emek ve meslek örgütleri  
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak 
Torba Yasa ile kabul edilen, emekçi-
leri güvencesizliğe ve geleceksizliğe 
sürükleyen, emeğe ve halka dönük 
yeni saldırılara zemin hazırlayan dü-
zenlemeleri kamuoyu ile bir kez daha 
paylaşmayı bir sorumluluk olarak 
görmekteyiz:

Resmi 3 milyon işsize karşın, sa-
dece 170 bin kişinin faydalanabildiği 
İşsizlik Fonu‘nun prim gelirlerinin ya-
rısının, taşeron firmalara, Özel İstih-
dam Bürolarına aktarılmasının yolu 
açılmıştır.

Belediye işçilerine sürgün yolu 
açıldı. Sendikasızlaştırma kapıda.  
Norm kadroda ya da değil, belediye 
işçileri “İhtiyaç fazlası” ilan edildikle-
ri taktirde, Milli Eğitim veya Emniyet 

teşkilatının taşra teşkilatlarına gön-
derilecek. Atandıkları yere 5 günde 
başlamazlarsa işlerini kaybedecek-
ler. İşçiyi yollayan belediye 5 yıl bo-
yunca yeni kadrolu işçi alamayacak. 
Hizmet alım yöntemiyle taşeron ile 
anlaşacak. Taşeronlaşma yaygınla-
şacak.

Torba Yasa ile kamuda esnek 
istihdam artık yasal hale getiriliyor. 
Öngörülen değişiklik ile bir kamu 
emekçisi birkaç farklı kurumda ça-
lıştırılabileceği gibi, 8 saatlik çalışma 
süresinin dışında farklı şekillerde ça-
lıştırılabilecektir.

Kamu emekçileri, rızaları dışın-
da kurum içi ve kurumlar arasında 1 
yıldan 6 aya kadar görevlendirilebile-
cek. Sürgün kural haline gelecek.

Özel sektörde 10 yılın üzerinde 
yöneticilik yapmış kişiler, kamu ku-
rumlarının başına getirilecekler. Böy-
lelikle kamu yararı ilkesinin yerine, 
piyasa koşullarına uyum sağlanma-
ya çalışılacak. Özel sektör zihniyeti 
kamuyu yönetecek.

İşyeri denetimlerini iş müfettiş-
lerinin yerine çalışma bakanlığının 
memurları yapacak. İşçi daha koru-
masız hale gelecek. 

İş öğrenimi adı altında, daha ku-
ralsız ve düşük ücretle çalışmanın 
aracı olan stajyerlik uygulamasında 
ücretler düşürüldü. Denetimin en az 
olduğu alanlar stajyer kullanımına 
açılıyor. Gençler ve meslek lisesi öğ-
rencileri yoğun bir emek sömürüsüne 
ve iş güvenliğinden yoksun ortamlara 
mahkum ediliyor. 

İstihdamı teşvik adı altında yeni 
işsizler yaratılacak. 18-29 yaş ara-
sı erkekleri istihdam edenlerin si-
gorta primlerinin İşsizlik Sigortası 
Fonu‘ndan karşılanması sonucunda 
30 yaş ve üzeri çalışan işçilerin işe 
alınması neredeyse imkânsız hale 
gelecek.

Kısmi süreli çalışan işçiler ek-
sik sigorta primlerini kendi cebinden 
ödeyecek.

81 No‘lu ILO Sözleşmesi‘ne ve 
Anayasanın 90. maddesine rağmen 
sözleşmeli çalışanlara grev yasakla-
nıyor, en temel sendikal eylemlerin 
ise, “memuriyetten çıkarılma” tehdidi 
ile önüne geçilmek isteniyor.

Sicil yerine disiplin kavramı getiri-
lerek cezalandırma mantığı öne çıka-
rılıyor. Bu düzenlemeyle bir anlamda 
Hükümet açısından “uslu durmayan”, 
onun işaret ettiği sendikaya üye ol-
mayan, hakkına sahip çıkan kamu 
emekçileri cezalandırılacak.

Kamuda daha az engelli istihdam 
edilecek.

Seçim sonrasına ertelenen he-
defler, 4857 sayılı yasada yapılacak 
değişikliklerle çok daha kapsamlı ve 
bütünlüklü bir saldırının temel verile-
rini bize sunmaktadır.

Temel gündemimiz, gelecek yeni 
saldırı dalgasına karşı ortak mücade-
le hattını şimdiden örmektir. Bu an-
lamda çağrımız tüm emek güçlerine-
dir. Emek örgütleri ya bu yasalara ve 
anlayışa karşı sonuna kadar direne-
cektir, ya da tarihin tozlu sayfalarında 
bir ayrıntı olarak kalacaklardır.

Cumhurbaşkanı Gül 
Emekçilerin 
Sesine 
Kulak Tıkayarak  
AKP’nin Yanlışına 
Ortak Oldu!


